國立臺北科技大學技術及職業教育研究所公告

主旨：公告本所111學年度第2學期博士生資格考試之考科、時間與地點。

說明：

一、 博士生學位資格考考科一覽表：

二、 考試時間：

112 年 4 月 19 日(三)

上午 8:20-10:00  --- 考科（一）

上午 10:20-12:00 --- 考科（二）

下午 2:20-04:00  --- 考科（三）

三、 考試地點：本校共同科館 3 樓 303C 教室

學    號 申請人
考科（一） 考科（二） 考科（三）

基本能力考科 1 基本能力考科 2 指定考科

106499008 蔡○君 -------------------- ----------------- 教育訓練需求評
估與規劃

108499002 李○婷
教育研究法及統計
Eucational Reseach
Method and Statistics

----------------- --------------

108499007 張○良
教育研究法及統計
Eucational Reseach
Method and Statistics

----------------- --------------

108499006 陸○靜
教育研究法及統計
Eucational Reseach
Method and Statistics

----------------- --------------

108499008 王○陶
教育研究法及統計
Eucational Reseach
Method and Statistics

----------------- --------------

109499008 周○珍 -------------------- 組織行為 --------------

109499011 劉○雯 -------------------- 數位學習策略 遊戲式數位學習
專題研究

109499403 朱○純
教育研究法及統計
Eucational Reseach
Method and Statistics

-----------------
校務研究
Institutional
Research

109499004 翁○鴻 -------------------- ----------------- 遊戲式數位學習
專題研究

109499006 洪○友 -------------------- 組織行為 --------------

109499007 張○評 -------------------- ----------------- 教育社會學

110499002 林○均 -------------------- 組織行為
校務研究
Institutional
Research

110499005 林○龍 -------------------- -----------------
校務研究
Institutional
Research

110499008 林○堯 -------------------- 技職教育理論與實務 -------------

110499401 吳○ -------------------- 技職教育史哲 -------------